
prot n 2Gsq3 der 2 o Nov 201[

COMUNE DI ALCAMO

***

4" SETTORE SERVIZI TECNICI MANUTENTIVI E AMBIENTALI

DETERMINMIONE DEL DIRIGENTE

N *229 6 der 2 I t{ov. 2014

oggetto: NoMINA COMMISSIONE Dl GARA PER PROCEDURA APERTA PER L',AFFIDAMENTO DEL

SERVIZIO DI ORGANIZZAZIONE E ALLESTIMENTO DI UN CONVEGNO DI PROMOZIONE DELLA II

REALIZZAZIONE SERVIZI COMMERCIALI RURALI . AREA MERCATALE PER BIO-MERCATO DEL

CoNTADINO - CUP G79D12000020005 - CrG. Z86LL67AB4



IL DIRIGENTE DI SETTORE

PREMESSO che sono stati appaltati i lavori di " Realizzazione servizi commerciali rurali - area mercantile per

bio-mercato" finanziato da GAL Castellammare del Golfo, giusto atto di concessione n. 3 del 05.02.2013,

nel'ambito del'ASSE 4 " Attuazione dell'approccio Leader " Misura 321," Servizi essenziale per l'economia e

la infrastrutture rurali " Azione 1 " Servizi commerciali rurali"

VISTA la Determinazione Dirigenziale n. 2139 del 30 ottobre 2014 con cui è stato approvato il bando per la

procedura aperta per "pER TAFFIDAMENTO DEL SERVIZIO Dl ORGANIZZAZIONE E ALLESTIMENTO DI UN

CONVEGNO DI PROMOZIONE DELLA,. REALIZZAZIONE SERVIZI COMMERCIALI RURALI . AREA MERCATALE

PER BIO-MERCATO DEL CONTADINO,,

ATTESO che è necessario nominare una commissione formata da un numero dispari di componenti.

CONSIDERATO che trattasi di servizi Categoria 26 "Servizi ricreativi, culturali e sportivi" Allegato ll B -
Elenco dei servizi di cui all'art. 20 del D. Lgs 163/2006, e che l'aggiudicazione degli appalti aventi per oggetto

iservizi elencati nell'allegato ll B è disciplinata esclusivamente dall'articolo 68 (specifiche tecniche),

dall'articolo 65 (avviso sui risultati della procedura di affidamento), dall'articolo 225 (avvisi relativi agli

appalti aggiudicati).

CONSIDERATO che nel bando di gara approvato con la superiore Determinazione n. 2139 del 30 ottobre

2Ol4 è previsto che la Commissione deve essere nominata dal Dirigente del Settore Servizi tecnici e

manutentivi del Comune di Alcamo successivamente alla presentazione delle offerte, e deve essere

composto da personale dipendente del Comune diAlcamo.

RITENUTO di dover individuare quale Presidente di Gara me stessa, lng. Enza Anna Parrino Dirigente del

Settore Servizi tecnici e manutentivi, la Dott.ssa Francesca Pirrone e il Geom. Maria Antonina De Blasi

componenti della Commissione.

Visti:
- la L.R. 3ol2oo0;
- lo Statuto Comunale;
- il D. Lgs n. 267 del 18/05/2000 e successive modifiche ed integrazioni;

- L.R. 15/2009 e s.m.i.;
- il D. Lgs. 163/2006 e s.m.i. e il DPR 2A7/2010;
- la L.R. n.12/201'1';
- il D.P.R.S. n. L3/201'2.

Tutto ciò premesso,

DETERMINA

Per i motivi di cui in premessa:

1. di nominare la Commissione per la procedura aperta per "PER UAFFIDAMENTO DEL SERVIZIO Dl

ORGANIZZAZIONE E ALLESTIMENTO DI UN CONVEGNO DI PROMOZIONE DELLA ,, REALIZZAZIONE

SERVIZI COMMERCIALI RURALI . AREA MERCATALE PER BIO-MERCATO DEL CONTADINO,,, fOTMAIA

come di seguito specificato:
- lng. Enza Anna Parrino - PRESIDENTE

- Dott. Francesca Pirrone - COMPONENTE

- Geom. Maria Antonina De Blasi - COMPONENTE

2. di pubblicare il presente provvedimento nelle forme di rito;
3, di notificare ai componenti la Commissione il presente atto;

4. di dare atto che le superiori nomine non comportano impegno di spesa.

IL DIRI
,rr- lvrrN\rnrurr

lstrukore AAm i nistrativo
s,àUrto^F\ntg

\

lng.



CERTIFICAT O DI PUBBLICAZIONE

ll sottoscritto Segretario Generale, Vista l'attestazione del messo Comunale, certifica che copia della presente

determinazione e stata pubblicata all'Albo Pretorio di questo comune per gg. 15 consecutivi
dal-nonchésulsitoistituzionaledlComuneWWw.comune.alcamo.|p.it

Alcamo li_
,T SEGRETARIp GENERALE

Dott. C ri stofar o Ri cu p ati


